.~ 4

Lot

GOVERMO MUNICIPAL

s CONDADO

E DE TODOS NOS

PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORGCAMENTARIAS 2020
ANEXO DE RISCOS FISCAIS

DEMONSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVIDENCIAS

LRF, Art. 4° § 3°

PASSIVOS CONTIGENTES

PROVIDENCIAS

Descricéo Valor Descricéo
Epidemias, enchentes e outras situacdes de 200 Abertura de créditos adicionais a partir da
calamidades reserva de contingéncia.
SUBTOTAL 200 |SUBTOTAL
DEMAIS RISCOS FISCAIS PASSIVOS PROVIDENCIAS
Descricao Valor Descricao
Discrepéancia de projecdes:
Salario Minimo 220 Abertura de c.redlAtos. adicionais a partir dal
reserva de contingéncia.
Frustacdo de Receita 100 Limitacdo de Empenho
SUBTOTAL 320 [|SUBTOTAL
TOTAL 520 [|TOTAL




$ milhares

Valor

200

200

Valor

220

100

320

520




