

PROJETO DE LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS 2020 ANEXO DE RISCOS FISCAIS DEMONSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVIDÊNCIAS

LRF, Art. 4° § 3°

LRF, Art. 4º § 3º		R
PASSIVOS CONTIGENTES		PROVIDÊNCIAS
Descrição	Valor	Descrição
Epidemias, enchentes e outras situações de calamidades	200	Abertura de créditos adicionais a partir da reserva de contingência.
SUBTOTAL	200	SUBTOTAL
DEMAIS RISCOS FISCAIS PASSIVOS		PROVIDÊNCIAS
Descrição	Valor	Descrição
Discrepância de projeções:		
Salário Mínimo	220	Abertura de créditos adicionais a partir da reserva de contingência.
Frustação de Receita	100	Limitação de Empenho
SUBTOTAL	320	SUBTOTAL
TOTAL	520	TOTAL



Valor

Valor